Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Reitoria

Comissão Própria de Avaliação

OFÍCIO Nº 47/2021 - RTR-CPA/RTR/IFMT

Tangará da Serra-MT, 25 de novembro de 2021.

Edital Nº 110/2021 - RTR-SG/RTR-CG/RTR-GAB/RTR/IFMTEdital Nº 110/2021 - RTR-SG/RTR-CG/RTR-GAB/RTR/IFMT

LISTA FINAL DE ELEITORES - CAMPUS AVANÇADO GUARANTÃ DO NORTELISTA FINAL DE ELEITORES - CAMPUS AVANÇADO GUARANTÃ DO NORTE

A Comissão Eleitoral para o Processo Eleitoral para recomposição das Comissões Locais e Central da Comissão
Própria de Avaliação (CPA), no uso de suas atribuições, divulga divulga a Lista Final de Eleitores do campus avançado
Guarantã do Norte referente ao Edital Nº 110/2021 - RTR-SG/RTR-CG/RTR-GAB/RTR/IFMTEdital Nº 110/2021 - RTR-SG/RTR-CG/RTR-GAB/RTR/IFMT .

Lista Final de Eleitores - Campus avançado Guarantã do NorteLista Final de Eleitores - Campus avançado Guarantã do Norte

Lista de DiscentesLista de Discentes

 Matrícula Nome Completo
120201119412930025 Adriana Camargo Martins
220211119430940004 Adryelli Rigo de Souza
320211119430940002 Alan Vitor Dias Thomazi
420201119412930027 Alessandro Batista Boiko
52020119001310005 Alice Serafim dos Santos
62020119001310057 Aline Braghin Lopes
720201119412930002 Aline Miranda Alexandrina Nekel
82021119001310045 Alisson Bispo Damasio
92020119001310007 Amanda Raquel de Sa

10 2021119001310056 Amanda Roginar Silverio da Silva
11 2020119001310008 Amanda Walker Cunha
12 2020119001310011 Ana Julia Faria
13 20201119430940009 Ana Vitória Leal Avelino
14 2020119001310046 Anderson Luis Casasola
15 2020119001310020 Andressa Sroczynski Zacchi
16 20201119412930029 Andreza Tainara dos Santos
17 20201119430940019 Andrieli Lucatelli de Oliveira
18 2021119001310006 Antoniely Ariagda Damasceno Souza
19 2021119001310062 Bianca da Costa Zeretzki
20 2020119001310021 Brenda Vitoria Brandão de Souza Amaducci
21 2021119001310055 Breno Gomes dos santos
22 2021119001310023 Bruno Berto Pereto
23 2021119001310048 Bruno Gabriel Zanatta
24 20211119423430025 Chris Ellen Jasmine Trento Ferreira Tonon
25 20211119412930020 Danielli Correa de Souza
26 2021119001310009 Dhennify Vitória da Silva Souza
27 2020119001310070 Diego Augusto da Cunha Rossato
28 2020119001310040 Eduarda de Moraes Bocato
29 2021119001310034 Eduarda Gomes Pereto
30 2020119001310037 Eduardo Katsuo Silva Paixao

31 2020119001310022 Emanueli Buratti Ghisleri
32 20211119423430019 Emily Karolyni Barbosa Santos
33 2020119001310061 Érica Gabriele da Silva Dias
34 2021119001310057 Erick Jhonatan Alves Bueno
35 20201119423430029 Erika Carvalho Cunha
36 2021119001310038 Estefani Kauani Morais
37 20211119412930009 Evanilde Lima da Silva
38 2021119001310053 Felipe Gabriel Siqueira Fogaça dos Santos
39 2021119001310065 Felipe Ruan de Oliveira Chaves de Souza
40 2020119001310004 Fernanda da Silva Litter
41 2020119001310030 Filipe Calza do Couto Queiroz
42 2020119001310002 Flavia Iara da Costa da Silva
43 20201119430940008 Flavio Paulo Ferreira dos Santos
44 2020119001310006 Gabriel Strege Riboli
45 20211119412930014 Gabriela Menezes da Silva
46 2021119001310063 Gabrielly de Carvalho Duarte
47 2021119001310072 Gabrielly de Oliveira Boeing
48 2021119001310060 Giovanna Bonetti da Silva
49 2021119001310001 Giovanna Gabrielly Silva Alcantara
50 20201119423430004 Glecieli Gentilini Schemmer
51 20211119423430002 Gleydimary da Silva Carvalho
52 2021119001310008 Guilherme de Alencar Pantoja
53 2021119001310024 Gustavo Bueno Gimenes
54 20211119423430023 Heike Karla Isernhagen Zeni
55 2021119001310027 Heloisa Carrara Vougado
56 2021119001310036 Heloisa Tonon Caovilla
57 2021119001310037 Hemilly Kawane Gonçalves de Oliveira
58 2021119001310030 Henrique Frederico de Oliveira
59 2021119001310054 Igor Pedro Boeing
60 20211119412930012 Jefersom Alves Bueno
61 2020119001310049 Jéssica Fernanda dos Santos da Silva
62 20201119430940010 Jessica Maiara dos Reis Coutinho
63 2021119001310022 Jheniffer Talita Marques
64 2021119001310070 João Gabriel Alves dos Santos
65 2020119001310017 João Henrique Lima Correia Moraes
66 2020119001310058 João Kemerson Romão Thomazia
67 2021119001310050 João Paulo de Arruda Teske
68 2021119001310018 João Vitor da Silva Teixeira
69 20191119430940085 Joao Vitor Tschope Ferreira
70 2020119001310034 Jose Leandro de Araujo Artuzo
71 2020119001310059 Jose Luiz Ribeiro Mamedio
72 20201119423430018 Jose Monteiro de Souza Junior
73 2021119001310046 Juliana Thayna Lourenço de Souza
74 2020119001310019 Kaisa Gabriela Santana Silva
75 2020119001310045 Kamilly Lopes
76 2021119001310067 Karina da Silva Gomes
77 2021119001310064 Katia Bastos Cavalli
78 20201119412930024 Katiucia dos Santos Chaves
79 2021119001310051 Kauã Vinicius Belmont dos Santos
80 2021119001310002 Kauanny Gomes de Araujo
81 20211119423430014 Keila Maiara Guerreiro Campos
82 2021119001310047 Kemilly Thays Silva Santos
83 2021119001310059 Kesia da Silva Gonçalves
84 2020119001310064 Lara Rafaela da Silva Frider
85 2021119001310032 Laura Lucileia Ribeiro Scheibler
86 20211119412930017 Leiliane Alves de Freitas

87 2020119001310047 Leonardo Santos Moreira
88 2021119001310058 Lindara da Silva dos Santos
89 20201119430940002 Lohana Rezer Cardoso
90 20211119430940012 Luana Caroliny Selestino Alves
91 20211119423430004 Luana Formigheri Pereira
92 2021119001310007 Lucas dos Santos Reddi
93 2020119001310039 Lucas Eduardo Mota Souza
94 2021119001310003 Lucas Gabryel Sodoski Couto
95 2020119001310066 Lucas Vinicius Maia Silva
96 20201119423430014 Lucineia Ferreira
97 2020119001310054 Luis Carlos Gomes Cararo de Moura
98 2020119001310010 Luis Marciano Toniazzo Putton
99 2021119001310016 Luiz Fernando Gregório Leite

1002021119001310071 Luiz Gustavo Serpa Rodrigues
1012021119001310041 Maicon dos Santos
10220181119412930192 Marcelene Nunes Scherer
10320211119430940005 Marcelo Rossetto Filho
10420201119423430010 Marcia Galdino Siqueira da Silva
1052021119001310068 Marcos Alexandre Lazarotto Jaroseski
1062021119001310061 Marcos Maylon dos Santos Machado
1072020119001310062 Marcos Paulo Almeida dos Santos
1082021119001310035 Marcos Souto de Lima Junior
10920201119430940021 Marcos Vinicius Oliveira Abreu
11020211119412930003 Maria das Graças Costa da Cruz
1112020119001310026 Maria Eduarda Carvalho Pardim
1122021119001310052 Maria Eduarda Contrera da Rosa
1132021119001310019 Maria Eduarda dos Santos Siqueira
1142021119001310066 Maria Gabriela Fernandes de Souza
1152020119001310029 Mariana Pontes Villaça
11620211119430940007 Marina Sydenia Marmet
11720212119430940001 Mateus Antonio Valandro
11820201119430940016 Mateus de Oliveira Andrade
11920211119430940011 Matheus Costa Silva
1202021119001310042 Matheus do Couto de Oliveira
12120211119412930015 Mauricio de Lima Bueno
12220201119412930004 Maxiel Gleury Silva Souza
1232020119001310018 Mayara Pires Ribeiro
12420211119412930007 Maycon Steffen Eugenio
1252021119001310015 Maynara Farias Francisco
1262021119001310025 Mikaeli Amaral Costa
12720211119423430011 Miriã Nunes
12820211119423430018 Monica Moreira da Silva
1292020119001310069 Moniza Silva Carrijo
1302021119001310039 Natalya Gubert dos Santos
1312020119001310044 Nátani dos Santos Bordim
1322020119001310042 Nycole Alves de Souza
13320201119430940005 Odelan Alves de Souza
13420201119430940001 Pablo Brambilla da Silva
13520211119412930004 Pamela Rayane Batista de Siqueira
13620211119430940001 Patricia Nicole Fischer Schwambach
1372021119001310028 Pedro de Julio Faria
1382021119001310004 Pedro Henrique Moreira Santos
1392021119001310033 Pedro Orcelli de Morais
1402020119001310016 Pedro Paulo Trevisan
14120211119430940006 Polyana Rafagnin
1422021119001310013 Rafael Antonio Laguna Garcia
1432020119001310068 Rafael dos Santos Ribeiro

1442020119001310036 Rafael Gabriel Sehn do Nascimento

1452021119001310011 Rafael Herick de Oliveira dos Passos
14620211119412930001 Rafael Natan dos Santos Guerreiro Campos
1472020119001310048 Rafael Santos Bernardes
1482020119001310035 Raiane Nadir Dos Santos Malavazi
1492020119001310055 Raniel Pereira Bonfim
1502020119001310012 Renata Andrade Santiago
15120201119430940014 Rian Almiro de Souza Floriano
15220201119412930013 Ricardo Ferreira Dassoller
1532020119001310014 Ricardo Vieira Fonseca de Souza
15420211119412930018 Rodrigo Barbosa Craidy
15520211119430940014 Rodrigo Oliveira da Silva
1562020119001310032 Rogeanny Silva dos Santos
15720201119412930028 Rogerio Lauterio de Oliveira
15820211119423430022 Romario Filho dos Santos
15920211119423430028 Rossilda Gonzales Carneiro dos Santos
16020211119430940008 Ryan Lucas da Costa
1612021119001310012 Sabrina Canelli Sauer
16220211119430940009 Sabrina Cardoso Copetti
1632020119001310063 Sabrina da Conceição Leuterio
1642021119001310044 Sabrina Da Macena Ferreira
16520211119423430017 Sananda Fernandes Tessmann
1662021119001310021 Sara Caroliny Fernandes de Souza da Silva
1672020119001310038 Stefany dos Santos Hennig
1682021119001310029 Stephany Caroline de Souza
1692021119001310031 Taina de Abreu Vansovski
1702020119001310024 Tais da Silva de Souza
17120201119423430019 Tais Martins de Souza
1722020119001310050 Talita Stefanny Silvestre Marim
17320201119412930005 Tatiane de Jesus Assis
1742020119001310041 Thailan Vinicius da Silva Vitali
1752021119001310049 Thiago Henrique de Oliveira Marcomini
1762021119001310014 Thyara Reginaldo Jorge
1772021119001310026 Tiffany Gabrieli Leal Schmitz
1782020119001310027 Vanessa de Souza da Silva
17920201119412930003 Vanessa Filizardo da Silva Oliveira
1802021119001310040 Vitoria Eduarda Azevedo Guder
1812020119001310031 Vittoria Emanueli Gomes Batista
18220211119412930002 Vivian Santana Miranda
18320211119423430026 wanderson Sousa da Silva
1842021119001310017 Wesley Romario de Souza Soratto
1852021119001310005 Willian Brandão Santos
18620211119412930013 Yhanis Coutinho Santos
1872021119001310020 Yhannka Rebequi Milani
1882020119001310003 Yona Almeida Sousa

Lista de DocentesLista de Docentes

 Matrícula SIAPE Nome Completo
13062202 Alexandre Lopo de Araujo
23246339 Ana Flavia de Morais Faria Oliveira
31248000 Ana Paula Francisca Pires da Rocha
43082042 Caroline Alves Batista
53147911 Fabiano Avelino Goncalves
63246409 Fernando Augusto Silva
73062243 George Laylson da Silva Oliveira

82301019 Guilherme Jose Santini da Silva
91314355 Heros Targanski

10 1223177 Ivan Graca Araujo
11 3138403 Jepherson Correia Sales
12 2322918 Krishna Rodrigues de Rosa
13 2278203 Luciano Endler
14 2418356 Marcelo de Lima Martins
15 3147825 Renan Lucas Miorin
16 2380343 Sergio Cervieri
17 3287348 Soraia Olivastro Teixeira
18 2300092 Valdenor Santos Oliveira
19 1998022 Vinicius Almeida Ribeiro de Miranda

Lista de Técnicos AdministrativosLista de Técnicos Administrativos

 Matrícula SIAPE Nome Completo
13086873 Bruno Mauricio Lopes da Silveira Costa
22401652 Debora da Costa Ferreira de Carvalho
31310243 Giselly Juchnievski de Oliveira
43163089 Iraecio de Sousa Carvalho
52306356 Isaeber de Matos Porfirio
62326865 Renivon do Amaral da Silva
72340687 Sandro Marcelo Caravina
81067722 Tulio Martinez Santos
92997362 Wellington Cristoffer Lewin Bucco

Paula Dias Guimarães
Presidente da Comissão eleitoral da Comissão Própria de Avaliação

PORTARIA 2256/2021 - RTR-SRDA/RTR-CG/RTR-GAB/RTR/IFMT, de 13/10/2021

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Paula Dias GuimaraesPaula Dias Guimaraes, TECNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAISTECNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS, em 25/11/2021 11:40:05.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 25/11/2021. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

271006
08d7d6eee9

Avenida Senador Filinto Müller, 953, Quilombo, CUIABA / MT, CEP 78043-409
Telefone: (65) 3616-4101

============================================================================
Ao responder este ofício, favor indicar expressamente o OFÍCIO Nº 47/2021 - RTR-CPA/RTR/IFMT.

	Documento assinado eletronicamente por: